（三）最近3年是否有证券市场不良诚信记录的情形

信息披露义务人及一致行动人最近3年不存在证券市场不良诚信记录。

第二节  权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

公司为引入认可公司内在价值和看好未来发展的战略投资者，优化股权结构，推动

上市公司战略发展，公司持股 5%以上股东欣盛杰与上海国盛资本管理有限公司（代表

“上海国盛资本管理有限公司－上海国盛海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业

（有限合伙）”）（以下简称“国盛资本”）、自然人廉健签署了《股份转让协议》，

欣盛杰通过协议转让方式向国盛资本、廉健转让其持有的公司无限售流通股 24,319,985

股，占目前公司总股本的 10.72%。

二、未来十二个月增持或减持股份的计划

截至本报告签署日，信息披露义务人及一致行动人尚无在未来12个月内增加或减

少其持有隆利科技股份的明确计划，信息披露义务人及一致行动人不排除在未来12月内

根据经营需要或财务安排，增加或减少其在隆利科技中拥有权益股份的可能，若发生

相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定执行。

第三节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动方式为：欣盛杰以协议转让方式转让上市公司股份。

根据控股股东、实际控制人吴新理及其一致行动人吕小霞、欣盛杰前次披露的权

益变动报告书，因公司回购注销限制性股票、可转换公司债券转股及公司向特定对象

发行股票，导致公司总股本增加，使得信息披露义务人及一致行动人的持股比例被动

稀释，变动后合计持有公司的股份数量为121,599,796股，占公司总股本227,599,450

股的53.59%。

本次权益变动系公司持股 5%以上股东欣盛杰与国盛资本、自然人廉健签署了《股

份转让协议》，欣盛杰通过协议转让方式向国盛资本、廉健转让其持有的公司无限售流

通股 24,319,985 股，占目前公司总股本的 10.72%，本次变动后，欣盛杰不再持有公司

股份，使得信息披露义务人及一致行动人的持股数量及比例减少。信息披露义务人及

一致行动人自前次权益变动报告书披露后至本次权益变动报告书编制日，持有公司股

份数量由 121,599,796 股变为 97,279,811 股，持股比例由 53.59%变为 42.87%，吴新

理仍为公司控股股东、实际控制人。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持股情况如下：

信息披露

义务人及

一致行动

人

股份性质

本期权益变动前 本期权益变动后

股数（股）
持股比例

（%）
股数（股）

持股比例

（%）

吴新理

合计持有股份 93,875,013 41.37 93,875,013 41.37

其中：无限售条

件股份
23,468,753 10.34 23,468,753 10.34

有限售条件股份 70,406,260 31.03 70,406,260 31.03

吕小霞

合计持有股份 3,404,798 1.50 3,404,798 1.50

其中：无限售条

件股份
0 0.00 0 0.00

有限售条件股份 3,404,798 1.50 3,404,798 1.50

欣盛杰 合计持有股份 24,319,985 10.72 0 0

其中：无限售条

件股份
24,319,985 10.72 0 0

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

三、信息披露义务人及一致行动人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人拥有权益的股份的权利限制

情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

累计质押股份

数量（股）

占公司变动后

总股本比例

已质押股份情况

已质押股份限售和冻

结数量（股）

占已质押股份

比例

吴新理
93,875,0

13
15,000,000 6.61% 15,000,000 100.00%

1、欣盛杰的一致行动人吴新理持有的公司股份累计质押1,500万股，占其所持股份

比例为15.98%。

2、除上述情形之外，信息披露义务人及一致行动人所持有的公司股份本次转让的

股份不存在被限制转让的情形，亦不存在被质押、冻结等权益限制的情形。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动前，欣盛杰就受让方的主体资格、资信情况、受让意图等进行了合理

调查和了解，经过调查和了解，受让方具备本次协议转让的主体资格，资信情况良好、

受让意图符合公司的发展。

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理